seguro  para  máquina  Retroescavadeira  4x4,  marca  Muller,  modelo  MR406ADV,
CHASSIMIM00400CS0601831, ano 2025, visando atender a demanda da Secretaria Municipal
de Agricultura e Meio Ambiente, do Município de Giruá/RS.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 15.511,49  (quinze mil, quinhentos e onze reais 
com quarenta e nove centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 21 de outubro de 2025, às 09 horas (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item

MODO DE DISPUTA: Aberto

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: NÃO

Acesse o portal de licitações

[...]

Sim (no  mínimo  com
guincho reboque em caso de acidente (500 km)
e  guincho  reboque/auxílio  em  caso  de  pane
mecânica (500 KM) e táxi para passageiros (500
Km). 
OBS: Em caso de sinistro, o veículo deverá ser
removido para o local indicado pela Contratante. 

R$ 15.511,48

Valor máximo admitido R$ 15.511,49 (quinze mil quinhentos e onze reais com quarenta e nove
centavos)

1.2. Somente  poderão  participar  do  certame  empresas  seguradoras,  devidamente
reconhecidas e registradas, as quais poderão se fazer representar por corretoras ou pessoa
físicas, desde que estas possuam a respectiva autorização e/ou credencial especificamente